Протокол заседания Единой  комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на выполнение 2-го этапа работ по ремонту клинико-диагностической лаборатории стационара  МУЗ «Детская городская больница»

г. Великие Луки в декабре 2009г.

г. Великие Луки                                                                                                     30.11.2009 г.

                                                                                                                                            10 часов 30 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

	Дюбин В.В.
	Начальник отдела комитета экономики Администрации города

	Члены комиссии:

	Борисов В.А.
	Председатель комитета по жилищным вопросам

	Антоновская Г.В.
	Начальник юридического отдела Администрации города

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка

	Васильева Н.М.
	Экономист МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

1. Наименование Заказчика: Муниципальное учреждение здравоохранения «ДГБ» г. Великие Луки

Почтовый адрес: 182100,  Псковская  область, г.  Великие  Луки,  ул.  С.Ковалевской, д.18/16

Адрес электронной почты: luki_dgb@mail.ru
2. Наименование работ:

	Предмет контракта
	Начальная (максимальная) цена контракта

	Выполнение 2-го этапа работ по ремонту клинико-диагностической лаборатории стационара
	305 830,00

 3. Существенные условия контракта:

1. Срок гарантийных обязательств на выполненные работы – 5 лет, на используемые материалы – в соответствии с паспортными данными заводов-изготовителей.

2. Наличие у участника размещения заказа действующей лицензии на выполнение работ.

3. Сдача объекта до 24 декабря 2009 года.

4. Работа выполняется без выплаты аванса.
5. Цены должны быть указаны с учетом НДС, транспортных расходов на вывоз мусора, накладных расходов.

Запрос о подаче котировочной заявки был размещен на сайте www.velikieluki.ru 18.11.2009г.

Дата начала подачи котировочных заявок: 19 ноября 2009 года

На момент окончания срока подачи заявок (16 часов 30 минут 27.11.2009 года) на рассмотрение поступили десять  котировочных заявок от:

 -   ООО «Ильва»  (Псковская область, г. Великие Луки, ул. Малышева, д.31), цена контракта – 280 000 руб.;

 -  ООО «Спецстрой» (Псковская область, г. Великие Луки, ул. Новостроевская, д. 4), цена контракта – 289 000 руб.;

-    ООО «Спринг»     (Псковская область, г. Великие Луки, ул. Гастелло, д. 12), цена контракта – 249 000 руб.;

-    ООО «Артстрой» (Псковская область, г. Великие Луки, ул. Гастелло, д. 14/73), цена контракта – 295 000 руб.;

-   ООО «Комфорт» (Псковская область, Великолукский район, п. Нагорный, д. 3), цена контракта – 295 000 руб.;

-   ООО «Подрядчик» (Псковская область, г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19), цена контракта – 276 000 руб.;

-   ООО «Строй-монтаж» (Псковская область, г. Великие Луки, ул. Гоголя, д. 7), цена контракта – 270 000 руб.;

-   ООО «Мираж» (Псковская область, г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д. 136), цена контракта –260 000 руб.;

-   ООО «Сормат»  (Псковская область, г. Великие Луки, ул. Бассейная, д. 10), цена контракта –259 000 руб.;

-   ООО КТО «Медтехника»  (Псковская область, г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д. 17), цена контракта –250 780 руб.;

Единая комиссия, рассмотрев представленные котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок,

решила:

      Признать Победителем запроса котировок ООО «Спринг»     (Псковская область, г. Великие Луки, ул. Гастелло, д. 12), предложившего наименьшую цену исполнения контракта – 249 000 руб.

Результаты голосования:  за - 5 голосов, против -нет,  воздержались – нет.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

Один его экземпляр передается участнику размещения заказа вместе с муниципальным контрактом.

Председатель  комиссии:                             _____________________     В.В. Дюбин
Члены комиссии:

                                                                          ______________________    В.А. Борисов
                                                                          ______________________   Л.П. Шатрова
                                                                          ______________________   Г.В. Антоновская
                                                                          ______________________   Н.М. Васильева
Заказчик:

Главный врач МУЗ «ДГБ» г. Великие Луки                ______________________ Т.А. Менькова